
 
 
 
 
 
 

 
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ПРИКАЗ 

от 11 мая 2017 г. N 220 
 

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ 
ПРИКАЗОВ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 12 МАРТА 2015 Г. N 96, 
ОТ 21 ИЮЛЯ 2015 Г. N 308 

 
В соответствии с пунктом 18 Правил предоставления субсидий производителям 

сельскохозяйственной техники, утвержденных постановлением Правительства Российской 
Федерации от 27 декабря 2012 г. N 1432 "Об утверждении Правил предоставления субсидий 
производителям сельскохозяйственной техники" (Собрание законодательства Российской 
Федерации, 2013, N 1, ст. 29; 2015, N 24 ст. 3471; 2017, N 11, ст. 1578), приказываю: 

Признать утратившими силу: 

приказ Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 12 марта 2015 г. N 96 
"Об утверждении формы соглашения о предоставлении производителям сельскохозяйственной 
техники субсидий из федерального бюджета на возмещение затрат на производство и 
реализацию сельскохозяйственной техники" (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 8 апреля 2015 г., регистрационный N 36774); 

приказ Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 21 июля 2015 г. N 308 
"О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 12 
марта 2015 г. N 96 "Об утверждении формы соглашения о предоставлении производителям 
сельскохозяйственной техники субсидий из федерального бюджета на возмещение затрат на 
производство и реализацию сельскохозяйственной техники" (зарегистрирован Министерством 
юстиции Российской Федерации 6 августа 2015 г., регистрационный N 38390). 
 

Министр 
А.Н.ТКАЧЕВ 

 
 
 

 

 

 


